1

证券代码：600571           证券简称：信雅达          编号：临 2019-007

信雅达系统工程股份有限公司

关于 2019 年第一季度购买理财产品的汇总说明

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019 年第一季度，公司为提高闲置资金收益，根据第五届董事会第二十次

会议决议及公司 2015 年年度股东大会决议的授权，公司滚动购买了理财产品，

具体产品汇总披露如下表：

受托人名称

委托理

财金额 起始日期 终止日期
预期年

化利率

实际收

回本金

金额

实际收到收

益金额

（万元） （万元） （元）

财通证券*月月福

25号 3,000 2018/12/11 2019/3/1 4.85% 3,000

362,178.96

财通证券*月月福

20号 2,000 2018/12/5 2019/1/2 4.55% 2,000

70,281.25

财通证券*月月福

21号 4,900 2018/12/19 2019/1/16 4.90% 4,900

185,634.93

财通证券*月月福

21号 3,000 2018/12/19 2019/1/16 4.90% 3,000

113,654.04

财通证券*月月福

21号 1,100 2018/12/26 2019/1/23 4.90% 1,100

41,865.51

申万宏源*宏源 9

号 3,000 2018/11/27 2019/1/29 4.35% 3,000

225,246.60

申万宏源*宏源 9

号 3,000 2018/12/5 2019/3/6 4.55% 3,000

340,315.07

申万宏源*宏源 9

号 3,000 2018/12/17 2019/1/21 4.35% 300

125,136.99

申万宏源*宏源 10

号 3,000 2018/12/17 2019/3/18 4.70% 300

352,701.07

申万宏源*宏源 9

号 3,000 2018/12/19 2019/2/19 4.45% 3,000

230,424.65

申万宏源*宏源 10

号 3,000 2018/12/25 2019/3/26 4.70% 3,000

352,118.22

平安信托*平安财

富*丰和日利 2,000 2018/12/20 2019/5/20 5.50% 未到期 未到期

平安信托*平安财

富*丰和日利 3,000 2018/12/20 2019/5/6 5.50% 未到期 未到期

2

受托人名称

委托理

财金额 起始日期 终止日期
预期年

化利率

实际收

回本金

金额

实际收到收

益金额

（万元） （万元） （元）

平安信托*平安财

富*丰和日利 3,000 2018/12/26 2019/6/26 5.60% 未到期 未到期

平安信托*平安财

富*丰和日利 3,000 2019/1/8 2019/5/8 5.20% 未到期 未到期

财通证券*月月福

23号 2,900 2019/1/23 2019/2/27 4.90% 2,900

136,528.20

财通证券*月月福

20号 2,000 2019/1/2 2019/2/13 5.08% 2,000

116,888.74

财通证券*月月福

22号 3,000 2019/1/9 2019/2/20

4.92% 3,000

169,811.05

财通证券*月月福

21号 7,900 2019/1/16 2019/2/13

4.88% 7,900

296,072.51

财通证券*月月福

21号 4,900 2019/2/13 2019/3/13

4.62% 4,900

173,606.49

财通证券*月月福

A3号 500 2019/2/18 2019/3/18

4.20% 500

16,109.59

财通证券*月月福

22号 3,000 2019/2/20 2019/3/20

4.53% 3,000

104,183.73

财通证券*月月福

23号 2,900 2019/2/27 2019/3/27

4.50% 2,900

100,272.88

财通证券*月月福

26号 3,000 2019/1/7 2019/4/8 5.00% 未到期 未到期

财通证券*月月福

10号 2,000 2019/1/15 2019/7/9 5.05% 未到期 未到期

财通证券*月月福

23号 2,900 2019/3/27 2019/4/24 4.55%  未到期   未到期

财通证券*月月福

A8号 500 2019/3/11 2019/4/8 4.20%  未到期   未到期

财通证券*月月福

A3号 500 2019/3/18 2019/4/15 4.45%  未到期   未到期

财通证券*月月福

21号 4,900 2019/3/13 2019/4/17 4.55%  未到期   未到期

财通证券*月月福

22号 3,000 2019/3/20 2019/4/24 4.55%  未到期   未到期

财通证券*月月福

22号 2,000 2019/3/20 2019/4/24 4.55% 未到期 未到期

兴业银行*金雪球

1号 3,000 2019/3/27 2019/4/24 3.40% 3,000 75,495.89

3

受托人名称

委托理

财金额 起始日期 终止日期
预期年

化利率

实际收

回本金

金额

实际收到收

益金额

（万元） （万元） （元）

兴业银行*金雪球

1号 2,000 2019/1/3 2019/1/15 3.40% 2,000

20,493.15

兴业银行*金雪球

1号 600 2019/1/3 2019/1/21 3.40% 600

9,501.37

兴业银行*金雪球

1号 400 2019/1/3 2019/1/23 3.40% 400

7,452.05

兴业银行*金雪球

1号 2,400 2019/1/4 2019/1/23 3.40% 2,400

40,241.10

兴业银行*金雪球

1号 100 2019/1/4 2019/1/28 3.40% 100

2,142.47

兴业银行*金雪球

1号 900 2019/1/8 2019/1/28 3.40% 900

15,928.77

兴业银行*金雪球

1号 700 2019/1/8 2019/2/2 3.40% 700

16,301.37

兴业银行*金雪球

1号 1,300 2019/1/23 2019/2/2 3.40% 1,300

10,898.63

兴业银行*金雪球

1号 1,700 2019/1/23 2019/2/19 3.40% 1,700

41,172.60

兴业银行*金雪球

1号 300 2019/2/14 2019/2/19 3.40% 300

1,117.81

兴业银行*金雪球

1号 700 2019/2/14 2019/3/11 3.40% 700

15,649.32

兴业银行*金雪球

1号 1,500 2019/2/14 2019/3/26 3.40% 1,500

55,890.41

兴业银行*金雪球

1号 1,500 2019/2/19 2019/3/26 3.40% 1,500

47,506.85

兴业银行*金雪球

1号 1,000 2019/2/19   3.40% 未到期 未到期

兴业银行*金雪球

2号 3,000 2019/3/8   3.40% 未到期 未到期

       累计

110,00

0    76,200

3,872,822.

27

说明：

1、兴业银行“金雪球 1 号”为开放式浮动利率产品，每个理财交易日均可申购

和赎回，利息月结；

4

2、财通证券“鑫管家 A”为开放式浮动利率产品，每个理财交易日均可申购和

赎回，理财赎回日结算利息。

特此公告。

信雅达系统工程股份有限公司董事会

                                         2019年 4 月 3日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK2
	OLE_LINK2